



"Olimpiyatlara giden yol, yurtlardan geçecek"

ANKARA - Badminton Federasyonu, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile başlattığı "Yurtlardan Olimpiyatlara" projesi kapsamında, **Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu**'nda (**SHÇEK**) kalan çocukları badmintonla tanıştırdı.

Badminton Federasyonu Başkanı Murat Özmekik, AA muhabirine yaptığı açıklamada, sosyal sorumluluk projesi kapsamında geleceğe yönelik yatırımlar yapmaya devam ettiklerini belirtti.

Yurtlarda kalan çocuklara badmintonu sevdirmeyi hedeflediklerini anlatan Özmekik, "Başbakanımız adına yurtlarda kalan 4 bin çocuğa badminton raketi dağıttık" dedi.

Özmekik, daha önce de ceza evinde kalan mahkumlar için "Taş Atma Tüy At" projesini gerçekleştirdiklerini hatırlatarak, bu tür sosyal sorumluluk projelerine devam edeceklerini söyledi.

Badmintonun ruhsal ve fiziksel tedavide kullanılan bir spor dalı olduğunu ifade eden Özmekik, "Yurtlardan Olimpiyatlara" projesiyle hem çocukların gelişime yardımcı olacaklarını hem de yetenekli olanları badminton kazandıracaklarını dile getirdi.

Özmekik, sözlerini şöyle tamamladı:

"Badminton şiddet içerikli bir spor değil. Kavga ve dövüş bu sporda yok. Badminton, tam tersine kişinin rahatlamasını sağlıyor. Antrenöründen saha içindeki disiplini alan çocukların disiplinli bir hayatları oluyor. Bu tarz projeleri artırmak ve geliştirmek lazım. Türkiye'de protokoller hep yapılır ama hayata geçmez. Bizim hazırladığımız protokoller, mutlaka hayata geçmiştir. 'Bir gün herkes badminton oynayacak' sloganı ile bu sporun yaygınlaştırmaya çalışıyoruz."

Badminton Federasyonu Başkanı Özmekik, daha önce Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'dan "demokratik açılımı" anlatmak için yapacağı yurt gezilerinde çocuklara oyuncağın yanı sıra badminton raketi ve topu hediye etmesini önermişti. **(AA)**



Mersin'de doğalgaz kursu açıldı

AİLE ve Sosyal Politikalar Mersin İl Müdürlüğü'ne bağlı **Çocuk ve Gençlik Merkezi** Müdürlüğü ÇOGEM, doğalgaz iç tesisatçılığı ve boru döşemeciliği kursu açtı. Kursun sonunda, katılan 15 gence Doğalgaz Meslek Belgesi de verilecek. Kursun beş ay sürmesi planlanıyor. Kurs ile ilgili olarak yaptığı ziyaretin ardından çocuklarla sohbet eden Aile ve Sosyal Politikalar Mersin İl Müdürü

Selahattin Bulut, "Bağlı kuruluşlardan olan ÇOGEM'in çalışmalarını önemsiyoruz ve destekliyoruz. **Sokakta çalışan çocukları** sokaktan kurtarıp mesleki eğitime yönlendirme çalışmaları, Türkiye'ye örnek bir çalışmadır. Bugüne kadar ÇOGEM tarafından açılan kurslar sayesinde 281 çocuk çeşitli meslek dallarında belge aldı" dedi.

Deniz KARA / MERSİN

ÇOGEM Müdürü Mustafa Sarı, Doğalgaz Kursu'nun bu yıl ikinci kez açıldığını, birinci kez açılan kursta başarılı olan 10 çocuğun işe yerleştiğini ifade etti.





Karaman'da "Veren Eller Projesi"

KARAMAN (İHA) - Karaman Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'ne bağlı Sevgi Evleri ve Çocuk Evlerinde kalan çocukların yardımlaşma ve paylaşma duygusunu pekiştirmeye yönelik olarak başlattığı "Veren Eller Projesi" hayata geçirildi.

Projenin hedef yararlanıcıları arasında görülen köy okullarından biri olan Dereköy İlkokulunda gerçekleşen programa, Sevgi Evleri ve Çocuk Evlerinde kalan çocuklar, Çocuk Evi sorumluları, İl Müdür Yardımcısı Servet Türegün ve İl Müdürü Hasan Erkan katıldı.